[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2¢ REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 2ª REGIÃO

RS

PORTARIA Nº 10/2021
A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas - 2ª Região, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Lei nº 6.583, de 20 de outubro de 1978 e, conforme deliberação em Reunião de Diretoria do dia 05 de novembro de 2021, designa para compor e apoiar a Comissão Eleitoral, nos termos da Resolução CFN nº 564/2015, as seguintes funcionárias: Magali Krindges, Fernanda Fiorenza e Luciana D. Pereira.
 Porto Alegre, 05 de novembro de 2021.
 Ivete Regina Ciconet Dornelles

                Ana Lice Bernardi
              Presidente

                      Secretária

             CRN-2 0019

         CRN-2 0114

[image: image1.jpg]